


		Pereiti prie turinio


			
			

	
				
			
									
						
			
										
								
										
																							
																					
																			+370 426 51941
																	
							
	
								
										
																							
																					
																			realizacija@delikatesas.lt
																	
							
	
								
										
																							
																					
																			V. Kudirkos g. 2, Joniškis LT-84133
																	
							


							


			

 					

				
							

		

			





	
				

			
				
		
			
				[image: Delikatesas]
[image: Delikatesas]
			

		


		
				

			
					
			
				Meniu
								
					
						Meniu
					

							
		

			
			
		

				Pagrindinis
	Apie mus
	Naujienos
	ProduktaiMeniu jungiklis
	KategorijosMeniu jungiklis
		Virtos dešrelės, sardelės
	Virtos dešros
	Karštai rūkytos dešrelės
	Karštai rūkytos dešros
	Karštai rūkyti gaminiai
	Šaltai rūkytos, vytintos dešros
	Šaltai rūkyti gaminiai
	Pusgaminiai
	Kulinarijos gaminiai



	LinijosMeniu jungiklis
		Ekstra
	Labanoro
	Krivio
	Delikatesinė
	Skonio kalvė






	KontaktaiMeniu jungiklis
	Administracija
	Parduotuvių tinklas „Delpa“
	Karjera



	[image: Lietuviškai]

	[image: English]

	[image: Русский]

	
				
			
										
								
										
																							
																					
																	
							


							


			
			




			

		

			
 

 
		
			
		
		

	

		
		



	
	

	Toks puslapis nerastas.

	

		
			Nieko nerasta. Pabandykite pasinaudoti paieška.		


		
			
	
		Ieškoti:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	


		

			
			

	
		
						
				
					[image: Delikatesas]
[image: Delikatesas]

			Aukščiausios kokybės mėsos produktų gamintojas UAB „Delikatesas“ – viena seniausių mėsos perdirbimo įmonių Šiaurės Lietuvoje.



		
				

				
					Informacija
	Pagrindinis
	Apie mus
	Naujienos
	Kontaktai
	Administracija
	Parduotuvių tinklas „Delpa“
	Karjera
	Privatumo politika


				

				
					Produktų kategorijos
	Virtos dešrelės, sardelės
	Virtos dešros
	Karštai rūkytos dešrelės
	Karštai rūkytos dešros
	Karštai rūkyti gaminiai
	Šaltai rūkytos, vytintos dešros
	Šaltai rūkyti gaminiai
	Pusgaminiai
	Kulinarijos gaminiai


				

				
					Kontaktai
			
										
								
									
																			
											
																									
																							
										

									
									V. Kudirkos g. 2, Joniškis LT-84133

									
								

							
	
								
									
																			
											
																									
																							
										

									
									+370 614 48420

									
								

							
	
								
									
																			
											
																									
																							
										

									
									+370 616 29953

									
								

							
	
								
									
																			
											
																									
																							
										

									
									+370 426 51941

									
								

							
	
								
									
																			
											
																									
																							
										

									
									realizacija@delikatesas.lt

									
								

							


							

			
				

			

					

	





	
		
			
					

											
							© 2024 Visos teisės saugomos | UAB „Delikatesas“
						

				
											
										Sprendimas: MEDIAERN



		
						

				
					
 
			

		

	




			
		
			

Mes naudojame slapukus siekiant individualizuoti Jūsų naršymo patirtį ir Jums rodomą turinį. Sutinku Sužinoti daugiau
Privatumo politika

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Privatumo apžvalga
				
					Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš šių slapukų slapukai, kurie priskiriami būtinoms kategorijoms, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinėms svetainės funkcijoms veikti. Mes taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda mums analizuoti ir suprasti, kaip jūs naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Jūs taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Bet kai kurių iš šių slapukų atsisakymas gali paveikti jūsų naršymą.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Visada įjungta
													

						
							
								
									Norint, kad svetainė tinkamai veiktų, būtini slapukai yra būtini. Į šią kategoriją įeina tik slapukai, užtikrinantys pagrindines svetainės funkcijas ir saugumo ypatybes. Šie slapukai nesaugo jokios asmeninės informacijos.								

							

						

					

																	
						
							
								Non-necessary							
															
									
									Non-necessary
								

													

						
							
								
									Visi slapukai, kurie gali būti nebūtinai reikalingi interneto veikimui ir kurie yra naudojami specialiai rinkti vartotojo asmeninius duomenis naudojantis analitika, skelbimais ir kitu įterptuoju turiniu, yra vadinami kaip nebūtini slapukai. Prieš paleisdami šiuos slapukus savo svetainėje, privalote įsigyti vartotojo sutikimą.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR SUTIKTI
													

						
					

				

			

		

	

  









		Scroll to Top

















			
				